
Uchwała Nr 1452/293/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 lipca

2006 r.

Data opublikowania: 24.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-07-04

Numer uchwały 1452/293/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie rozdysponowania środków finansowych terenowego Funduszu Ochrony Gruntów

Rolnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn.

zm.2)), art. 24 ust. 4 oraz art. 25 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2004

r. Nr 121, poz. 1266 z póżn. zm.3)), uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Przekazuje się środki terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych samorządowi Województwa mazowieckiego,

uzyskane w ramach dotacji z centralnego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych z przeznaczeniem dla Warszawskiego Biura

Geodezji i Urządzeń Rolnych w Warszawie i dla Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ostrołęce na zakup

sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do prowadzenia prac związanych z zakładaniem

i aktualizowaniem operatów ewidencji gruntów na potrzeby ochrony gruntów rolnych.

2. Wysokość dotacji , o której mowa w ust. 1 wynosi 90 000 zł i została przewidziana w planie finansowym terenowego

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w § 6260.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


